
 
 

 

 

 

 

Møteprotokoll 
 

 

Møte:  Arbeidsutvalgte, rådet for funksjonshemmede 

Sted:  Rica Ishavshotellet Tromsø 

Tid:  21.08.06 

Saksnr.:     2006/49 – 2006/53 

 

Tilstede: Hanne Nilsen, leder 

  Knut Mortensen, nestleder 

  Elin S. Solbakken, forfall 

  Elfrid Boine, forfall Gerd Wickstrøm møtte 

 

  Rådssekretær Bjørnar S. Simonsen 

 

 

Sak 49/06  Prosjektet ”Partnerskap for folkehelsen” 
Arbeidsutvalget (AU) gikk gjennom det fremlagte forslag til prosjektplan for     

prosjektet ”Partnerskap for folkehelsen” og var ikke fornøyd med det fremlagte  

forslag. 

         I prosjektforslaget vises det til at prosjektet er forankret i flere dokumenter, men  

      disse legges ikke til grunn for det videre arbeidet. Blant annet viser AU til at rådets  

      utredning ”En skjult ressurs” er et av dokumentene som er lagt til grunn, men det  

      som fremkommer i denne utredningen er ikke tatt med når utfordringene for fylket  

      beskrives. 

      AU mener at prosjektet er alt for smalt utarbeidet og at det ikke er et godt nok  

      dokument for å inngå partnerskap med. Det er viktig at prosjektet har slik bredde  

      at den enkelte kommune selv får muligheten til å avgjøre hvilke prosjekt de ønsker  

      å gjennomføre i egen kommune ut fra kommunens behov. 

 

      AU har foreslått at man skulle bruke ”Livskvalitet” til grunn som det sentrale 

      begrepet i prosjektet, og at det i dette ordet lå følgende: 

- i friluftslivet 

- i skole 

- i arbeid 

- i idrettslivet 

- tilgjengelighet for alle 

- i det sosiale liv 

  

     Det synes ikke som om alle disse muligheter kommer frem i den fremlagte  

     prosjektplan. 

 

     AU mener at rådet bør bli trukket sterkere inn i det videre arbeidet. 

 



Sak 50/06  Svar fra fylkesråden om forholdene ved videregående skoler 
                   AU gikk gjennom svaret fra fylkesråd Inger Lise Baladin.  Nestleder Knut 

       Mortensen følger opp denne saken gjennom sin deltakelse i kompetanseutvalget.     

 

Sak 51/06  Svar fra Widerøe ved funksjonshemmede ved vindusplass 
        Sekretariatet skriver til flyselskapene og ber om å få tilsendt retningslinjene for 

       hvor funksjonshemmede kan sitte i fly. 

 

Sak 52/06  Miljø- og stedutviklingsprisen 
        AU sier seg enig i den bemerkningen som sekretariatet har laget i forbindelse med  

       justering av Miljø- og stedsutviklingsprisen.  

       Sekretariatet lager en uttalelse om denne saken som sendes på mail til AU for  

       godkjenning før den sendes vedtaksmyndighet. 

 

Sak 53/06  SKUR-konferansen i Bodø 24. – 25.10.06 – deltakelse 
        AU åpner for deltakelse på SKUR-konferansen i Bodø 24. – 25-10. De av rådets 

          medlemmer som ønsker å delta må melde dette til sekretariatet innen 06.09. 

 

                

Alta, 21.08.06 

 

Hanne Nilsen 

Leder 

 

 

        Bjørnar S. Simonsen 

        Rådssekretær 

 

 

 


